
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    13.12.2017   . 

 

м.Київ 

 

№.     340      . 

 

Про Положення про порядок 

конкурсного відбору науково-

технічних проектів установ 

НАН України 

 

 

 

На виконання постанови Президії НАН України від 07.10.2015 

№ 236 «Про затвердження Положення про цільові програми наукових 

досліджень НАН України і цільові наукові (науково-технічні) проекти 

НАН України» (зі змінами), враховуючи зміни до постанови Президії 

НАН України від 13.04.2011 № 111 «Про нову редакцію Порядку 

формування тематики та контролю за виконанням наукових досліджень 

в Національній академії наук України», й з метою сприяння 

впровадженню результатів науково-дослідних і дослідно-

конструкторських робіт, а також удосконалення процедури конкурсного 

відбору науково-технічних проектів установ НАН України Президія 

НАН України постановляє:  

1. Затвердити Положення про порядок конкурсного відбору 

науково-технічних проектів установ НАН України (далі – Положення) 

(додається). 

2. Постанову Президії НАН України  від 30.12.2015 № 323 

«Про Положення про порядок конкурсного відбору науково-технічних 

проектів установ НАН України» визнати такою, що втратила чинність. 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                  Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                            В.Л.Богданов 


